
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Numer zgłoszenia: 2077 

(22) Data zgłoszenia: 14.11.2002 

(19) PL (11 ) 4686 

(51) Klasyfikacja: 
19-08 

(54) Etykiet a 

(45) O udzieleni u prawa z rejestracj i ogłoszono: 

30.04.2004 WU P 04/2004 

(73) Uprawniony z rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Zakłady Mięsne Mysłowice-Mysław 
Spółka z o.o., Mysłowice, (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Pilśniak Lucjan, Siemianowice, (PL) 



ETYKIETA 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykieta , 
przeznaczona d o umieszczani a je j n a opakowaniac h wyrobó w 
wędliniarskich. 

Znany jes t zna k graficzn y chronion y znakie m towarowy m 

R -108144 , który ma kształt ćwiartk i koła , który w środkowej częśc i m a 

usytuowany moty w w  kształci e białeg o wygięteg o pas a dzieląceg o 

płaszczyznę n a dwi e części , które j górn y fragment  m a kolo r czerwon y 

a dolny kolor niebieski . Większość etykie t ma kształt prostokąta , koła lub 

owalu. 

Celem wzor u przemysłoweg o jes t opracowani e etykiet y 

przejawiającej si ę nowy m atrakcyjny m kształte m w  postac i wycink a 

ćwiartki elipsy , wyróżniające j si ę oryginalny m rysunkiem , barw ą 

i kolorowym i napisami , nadające j je j oryginaln y wyglą d umożliwiając y 

osiągnięcie nieoczekiwaneg o efekt u estetycznego , reklamoweg o 

i marketingowego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunku , 

gdzie Fig.1 , Fig.2 , Fig. 3 i  Fig. 4 przedstawiaj ą czter y odmian y etykie t 



ujętych w ujęciu schematycznym, z  kolei Flg.la , Fig.2a , Fig.3 a i Fig.4a 
przedstawiają barwn e reprodukcj e poszczególnyc h czterec h odmia n 

etykiet. 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma kształt dolnego prawego 
wycinka ćwiartk i elipsy , prz y czy m wzdłu ż krawędz i w  kształci e łuk u 
usytuowany jest pas w formie obwiedni , któr y w górne j częśc i rozszerz a 
się. N a ww. pasi e umieszczon y jes t napis , któr y wykonan y jes t dużym i 
białymi literami . N a pozostałe j granatowe j płaszczyźni e w  centralny m 
miejscu usytuowana jest fotografia przedstawiająca wizerunek kobiety - do 
połowy, w  pozycj i z  rękam i wspartym i n a biodrach . Kobiet a ubran a jest 
w białą bluzk ę granatowy serdak na ramiączkach i  granatową spódnicę . 
W lewy m górnym narożu widnieje biał y napi s a pod nim znak graficzny . 
Znak graficzn y m a kształ t granatoweg o poziomeg o owal u z  biał ą 
obwiednią n a którego dłuższej osi widnieje biały napis. Natomiast w jego 
górnym obrzeżu umieszczona jest obwiednią w formie czerwonego paska, 
który w dolnym fragmencie przybiera postać rozwiniętej biało - czerwone j 
wstęgi, wystające j swy m końce m poz a obrzeż a ww . elementu . Po d 
wstęgą umieszczony jest biały napis. 

Po prawe j stroni e wizerunk u kobiet y umieszczon y jes t napi s wykonan y 

dużymi żółtymi literami. 

Przy czym przedstawion a n a Fig. 1 i  Fig.l a odmian a etykiet y m a 
pas w  formi e obwiedni , któr y w  dolny m je j fragmenci e m a kolo r 
ciemnozielony przechodząc y w górnym fragmencie w kolo r jasnozielony. 
W górny m prawy m naroż u etykiet y umieszczon y jes t graficzn y elemen t 
w kształci e zieloneg o okręg u z  granatow ą obwiedni ą umieszczon ą n a 
połowie okręgu, usytuowanego na płaszczyźnie jasno zielonego pasa. 

Przedstawiona na Fig.2 i  Fig.2a kolejn a odmiana etykiety ma pas 

w formi e obwiedni , któr y w  dolny m je j fragmenci e m a kolo r granatow y 

przechodzący w górnym jej fragmencie w kolor jasnoniebieski. 



Przedstawiona na Fig. 3 i Fig 3a następna odmiana etykiety ma pas 
w formie obwiedni, który w dolnym jej fragmencie ma kolor pomarańczowy 
przechodzący w górnym fragmenci e w kolor żółty. 

Przedstawiona na Fig.4 i Fig.4a odmiana etykiety ma pas w formie 

obwiedni w kolorze czerwonym. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Istotnymi cecham i etykiet y wedłu g przedmiotoweg o wzor u 
przemysłowego, które wyróżniają ją od innych etykiet, to kształt w postaci 
dolnego prawego wycinka ćwiartk i elipsy, któr y połączony z wzornictwe m 
pozostałej powierzchni, nadaje mu nowy oryginalny wygląd. 

Wzdłuż krawędz i w  kształci e łuk u usytuowan y jes t pa s kolorow y 
w formi e obwiedni , któr y w  górne j częśc i rozszerz a się . N a ww. pasi e 
umieszczony jest napis , któr y jest wykonany dużym i białym i literami . N a 
pozostałej granatowej płaszczyźnie w centralnym miejscu usytuowana jest 
fotografia przedstawiając a wizerune k kobiet y -  d o połowy , w  pozycj i 
z rękam i wspartym i n a biodrach . Kobiet a ubran a jes t w  biał ą bluzk ę 
granatowy serda k n a ramiączkac h i  granatow ą spódnicę . W  lewy m 
górnym narożu widnieje biał y napis a pod nim znak graficzny . P o prawej 
stronie wizerunk u kobiet y umieszczon y jes t napi s wykonan y dużym i 
żółtymi literami. 
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